
5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  
e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  

 РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ  
 

 Мин и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  
 
 О б л а с т н а  д и р е к ц и я  " З ем е д е л и е "  -  П л е в е н   

 
 
                                   ОДОБРЯВАМ,  
                     
   МИНИСТЪР НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ:................................................../п/ 
         /    / 
 

 
 

П  Р О Т О К  О Л   № 2 
 

 
 Днес 28.08.2013г. в 10.00 часа в сградата на Областна дирекция „Земеделие” - Плевен, 
комисия в състав : 
 

Председател:  Цветомир Руменов Генчев – Директор на дирекция „АПФСДЧР” при ОД 
„Земеделие“ - Плевен; 
 Секретар: Нора Иванова Стоева – Главен експерт в ГД „АР” при ОД „Земеделие“- 
Плевен 
 Членове: 1. Таско Тихомиров Ганчев – Старши юрисконсулт в Дирекция „АПФСДЧР”  
при ОД „Земеделие” – Плевен, 

 
назначена със Заповед  № РД-55/16.05.2013г. на директора на ОД „Земеделие” - Плевен, се  
събра във връзка с проведен търг по реда на чл. 27, ал. 8 от ЗСПЗЗ за имоти частна държавна 
собственост /незаети със сгради и съоръжения, бивша собственост на заличени организации 
по §12 и §29 от ПЗР на ЗСПЗЗ/, негодни за земеделско ползване и неподлежащи на 
възстановяване от ЗСПЗЗ и указания от Министерство на земеделието и храните дадени с 
писмо вх. № 889/30.07.2013г. 
 

Комисията след като се запозна с указанията дадени от МЗХ и разгледа отново 
депозираните заявления, след което 

 

РЕШИ: 

Отменя свое решение отразено в Протокол № 1/16.05.2013г., касаещо декласирането на 
участникът по т. 7 от същият протокол и вместо него постановява: 

КЛАСИРА: 

За ПИ № 313028 с площ 1.605 дка, по картата на възстановената собственост, 
находящ се в стопански двор в землището на гр. Тръстеник, община Долна Митрополия, 
област Плевен: 

 
На първо място – Красимир Генов Пешев с ЕГН *********** , с най-висока 

предложена цена за придобиване право на собственост по реда на чл.27, ал. 8 от ЗСПЗЗ, чрез 
покупко-продажба за ПИ № 313028 с площ 1.605 дка, по картата на възстановената 
собственост, находящ се в стопански двор в землището на гр. Тръстеник, община Долна 
Митрополия, област Плевен с предложени 7 120.00 лв. при начална тръжна цена от 5 693.74 
лв. 



5 8 0 0 ,  г р . П л е в е н ,  у л . “ В . Л е в с к и ”  № 1 ,  т е л . / ф а к с : 0 6 4 / 8 0 2  3 2 0 ,  
e - m a i l : o d z p l e v e n @ g m a i l . c o m  

 

Закриване на тръжната процедура – 10.45 часа. 
 

Настоящият протокол се състави в три еднообразни екземпляра и е неразделна част от 
Протокол № 1/16.05.2013г. 

 
 
 

      КОМИСИЯ: 

 

Председател:...................................../п/   
                              /Цветомир Генчев/   
 
 
Секретар: ……........................../п/ 
    /Нора Стоева/ 
 
 Членове : 
                       1. .................................../п/                                   
                               /Таско Ганчев/                                                   
 


